令和７年７月２２日

 ＰＴＡ会員 各位

   青森県立五所川原高等学校

ＰＴＡ会長 野崎 厳

研修委員長 山形 裕子

校   長 三和 聖徳

令和７年度ＰＴＡ校外研修会開催について（ご案内）

 盛夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度ＰＴＡ会員の親睦を目的としてＰＴＡ校外研修会を、下記のとおり開催い

たします。ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、多数ご参加下さいますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年９月２０日（土）８：００～１７：４５

２ 内 容  十和田現代美術館･八食センター・蕪島神社

３ 日 程

０７：５０ 学校集合（自家用車は生徒会館側駐車スペースか食堂跡地にご駐車下さい）

０８：００ 学校出発

１０：００ 十和田現代美術館 着

１１：３０ 十和田現代美術館 発

１２：２０ 八食センター（昼食）着

１４：００ 八食センター 発

１４：３０ 蕪島神社 着

１５：１５ 蕪島神社 発

１７：４５ 学校到着

４ 参 加 費 ２５００円/1 名

（注）バス代・十和田現代美術館入館料を含む。昼食は八食センター内で各自とることとしま

す。八食センターは土日の席の確保ができません。

５  申込締切  ９月１２日（金） 参加費は当日徴収します

※お問い合わせは kawaguchi-satoshi@m01.asn.ed.jp 川口智 まで

※お申し込みは ↓

mailto:kawaguchi-satoshi@m01.asn.ed.jp